ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ
04 августа 2025 г.               р.п. Пителино                    № 115/531
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 293  с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий и назначении председателя комиссии
 В связи с принятием решения территориальной  избирательной комиссии Пителинского района № 113/520 от 25 июля 2025 года «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 293  Л.Н. Бирюльцевой»,  в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Пителинского района

                                           РЕШИЛА:

             1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий Пителинского  района Рязанской области членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 293 с правом решающего голоса Бурмистрову Евгению Алексеевну, 12.10.1985  года рождения, образование среднее специальное,  предложенную  к назначению собранием  избирателей по месту  жительства.

          2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 293  Бурмистрову Евгению Алексеевну.

          3. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №293 – Аринцева Романа Валерьевича.
          4. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Пителинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б